
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации» с 

изменениями от 13 июня 2023 года, в целях создания условий, способствующих 

эффективному труду, рациональному использованию рабочего времени, 

укреплению трудовой дисциплины 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 16 июня 2023 года Правила внутреннего 

трудового распорядка работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Спутниковская средняя 

общеобразовательная школа» (Приложение №1).  

2. Разместить  Правила  внутреннего трудового распорядка работников 

МБОУ «Спутниковская СОШ» на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы:                                             Хамзина Г.А. 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

16.06.2023                 №  01-16/42 

 
пос. Первомайский 

 

Об утверждении правил 

внутреннего трудового распорядка 

работников школы 


